
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025016 - Mikroekonomika

: 2C

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060646 - ANDI SESSU, M.Si.,DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

pendahulun dan bebrapa istilah ekonomi  45 ANDI SESSU

 2 Selasa

23 Mar 2021

mekanisme pasar, permintaan dan pengecualian 

permintaan

 45 ANDI SESSU

 3 Selasa

30 Mar 2021

penawaran dan pengecualian penawaran  45 ANDI SESSU

 4 Selasa

6 Apr 2021

Harga keseimbangan  45 ANDI SESSU

 5 Kamis

15 Apr 2021

Quiz  45 ANDI SESSU

 6 Selasa

20 Apr 2021

Quiz  45 ANDI SESSU

 7 Selasa

27 Apr 2021

pengaruh pajak dan dan subsidi terhadap equilibriun  45 ANDI SESSU

 8 Selasa

4 Mei 2021

kisi kisi  45 ANDI SESSU
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 9 Selasa

8 Jun  2021

UTS (daring)  45 ANDI SESSU

 10 Selasa

15 Jun  2021

Bahas Soal UTS  45 ANDI SESSU

 11 Selasa

22 Jun  2021

Teori Produksi dan Biaya  45 ANDI SESSU

 12 Selasa

29 Jun  2021

perhitungan teori biaya  45 ANDI SESSU

 13 Selasa

6 Jul 2021

latihan soal teori biaya  45 ANDI SESSU

 14 Sabtu

10 Jul 2021

kisi kisi UAS  45 ANDI SESSU

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025016 - Mikroekonomika

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 15 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702025074 ZUHDI NUR FAJAR 13  100

 2 1702025258 RIZKY NOVALDI ABDILLAH 13  100

 3 1802025349 MUHAMMAD TAUFIK 13  100

 4 1802025457 FATHUR RAHMAN 13  100

 5 2002025010 HERI SETIAWAN 13  100

 6 2002025014 VIDO ANUGRAH SAPUTRA 13  100

 7 2002025021 ARVIAN YUDHI SAPUTRA 13  100

 8 2002025041 ARMI YANTRI 13  100

 9 2002025049 FIKA AULIA 13  100

 10 2002025051 DINDA MAHARANI JULIANTI 13  100

 11 2002025056 SUNAYA AFNISA 13  100

 12 2002025074 IMELDA ALMIRA AYU NINGTYAS 13  100

 13 2002025085 ALSYA NUR SAFITRI AMIR 13  100

 14 2002025087 NUR LAYLIE PURNAMA SARI 13  100

 15 2002025099 MUHAMMAD DAVID 13  100

 16 2002025108 ADAM PRAKOSO 13  100

 17 2002025118 RAYI MUHAMMAD AUFA JAYA 13  100

 18 2002025125 SHOBIY ZAKIYYA 13  100

 19 2002025130 MUHAMMAD RIDHO FIRMANSYAH 13  100

 20 2002025131 ANDRIAN SAPUTRA 13  100

 21 2002025134 PUTRI MAHARANI 13  100
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 22 2002025137 HANA SARITA 13  100

 23 2002025143 NURAZIZ FEBRIANTO 13  100

 24 2002025149 FITRIA MAULIDIA 13  100

 25 2002025151 ANNISA SEPTIA RAHMAN 13  100

 26 2002025153 ONI MUHAMMAD ILYAS 13  100

 27 2002025164 ESYA BELLA BERLIANA 13  100

 28 2002025194 PRAYOGO ARBI 13  100

 29 2002025201 NABILA AULIA RAHMA 13  100

 30 2002025204 WILDAN KHASANAH 13  100

 31 2002025208 DIAH NUR AINI 13  100

 32 2002025210 RESTU AMALIA 13  100

 33 2002025215 AHMAD FAUZAN 13  100

 34 2002025228 ALIYAPUTRI AMINAH 13  100

 35 2002025229 SYARIFAH NURUL FATHIAH ASYATHR 13  100

 36 2002025236 NURI HUSNA SHAFA 13  100

 37 2002025241 NABILLA HUDA 13  100

 38 2002025244 ADIT PRAYOGA 13  100

 39 2002025255 VANESTA FALAH RISFLANDI 13  100

 40 2002025256 FIRDHA MAHARANI PUTRI 13  100

 41 2002025272 DINDA SHAFA ANNISA 13  100

 42 2002025285 INDI REVIKASARI 13  100
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 43 2002025294 ZIYHAN ANNISFA 13  100

 44 2002025311 RAIHAN MAOLANA FAJRI 13  100

 45 2002025317 DAFFA MAHENDRA 13  100

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Mikroekonomika

2C

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702025074 ZUHDI NUR FAJAR  65 70  70 70 B 68.50

 2 1702025258 RIZKY NOVALDI ABDILLAH  0 0  0 0 E 0.00

 3 1802025349 MUHAMMAD TAUFIK  70 70  75 70 B 72.00

 4 1802025457 FATHUR RAHMAN  70 75  75 70 B 73.00

 5 2002025010 HERI SETIAWAN  70 70  75 70 B 72.00

 6 2002025014 VIDO ANUGRAH SAPUTRA  80 80  85 80 A 82.00

 7 2002025021 ARVIAN YUDHI SAPUTRA  70 70  80 70 B 74.00

 8 2002025041 ARMI YANTRI  70 70  75 70 B 72.00

 9 2002025049 FIKA AULIA  75 75  80 70 B 76.50

 10 2002025051 DINDA MAHARANI JULIANTI  70 75  75 70 B 73.00

 11 2002025056 SUNAYA AFNISA  70 75  80 70 B 75.00

 12 2002025074 IMELDA ALMIRA AYU NINGTYAS  70 75  80 70 B 75.00

 13 2002025085 ALSYA NUR SAFITRI AMIR  75 75  80 70 B 76.50

 14 2002025087 NUR LAYLIE PURNAMA SARI  75 75  80 70 B 76.50

 15 2002025099 MUHAMMAD DAVID  70 70  75 70 B 72.00

 16 2002025108 ADAM PRAKOSO  70 75  75 70 B 73.00

 17 2002025118 RAYI MUHAMMAD AUFA JAYA  70 75  75 70 B 73.00

 18 2002025125 SHOBIY ZAKIYYA  85 85  90 80 A 86.50

 19 2002025130 MUHAMMAD RIDHO FIRMANSYAH  70 75  75 70 B 73.00

 20 2002025131 ANDRIAN SAPUTRA  75 75  80 70 B 76.50

 21 2002025134 PUTRI MAHARANI  75 75  80 75 B 77.00

 22 2002025137 HANA SARITA  70 75  80 70 B 75.00

 23 2002025143 NURAZIZ FEBRIANTO  70 75  75 70 B 73.00

 24 2002025149 FITRIA MAULIDIA  75 75  80 75 B 77.00

 25 2002025151 ANNISA SEPTIA RAHMAN  80 85  85 80 A 83.00

 26 2002025153 ONI MUHAMMAD ILYAS  70 75  75 70 B 73.00

 27 2002025164 ESYA BELLA BERLIANA  70 75  75 70 B 73.00
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 28 2002025194 PRAYOGO ARBI  75 75  80 80 B 77.50

 29 2002025201 NABILA AULIA RAHMA  80 75  80 70 B 78.00

 30 2002025204 WILDAN KHASANAH  75 75  75 70 B 74.50

 31 2002025208 DIAH NUR AINI  70 75  75 70 B 73.00

 32 2002025210 RESTU AMALIA  70 75  75 70 B 73.00

 33 2002025215 AHMAD FAUZAN  75 75  75 75 B 75.00

 34 2002025228 ALIYAPUTRI AMINAH  70 70  75 70 B 72.00

 35 2002025229 SYARIFAH NURUL FATHIAH ASYATHR  85 85  80 85 A 83.00

 36 2002025236 NURI HUSNA SHAFA  70 70  75 70 B 72.00

 37 2002025241 NABILLA HUDA  70 75  80 70 B 75.00

 38 2002025244 ADIT PRAYOGA  75 80  80 75 B 78.00

 39 2002025255 VANESTA FALAH RISFLANDI  80 80  85 75 A 81.50

 40 2002025256 FIRDHA MAHARANI PUTRI  80 80  80 70 B 79.00

 41 2002025272 DINDA SHAFA ANNISA  70 75  75 70 B 73.00

 42 2002025285 INDI REVIKASARI  75 75  80 75 B 77.00

 43 2002025294 ZIYHAN ANNISFA  70 75  75 70 B 73.00

 44 2002025311 RAIHAN MAOLANA FAJRI  70 75  75 70 B 73.00

 45 2002025317 DAFFA MAHENDRA  0 0  0 0 E 0.00

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Ttd
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